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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BOERMANS Emil Johan WE TV Jahn Siegen 2010 R M 1.99999 457772 ja

CUYPERS Felix NR Dürener FC 2010 R M 1.11 402193 nein

D'ANJOU Vincent NR FC Moers 2010 R M 1.6 445442 ja

DE MERODE Tassilo NR Dürener FC 2011 R M 1.99999 455107 ja

DIETZ Lorenz Kasper WE TV Jahn Siegen 2010 R M 1.99999 457793 ja

ELLER Dominik NR FC Moers 2011 R M 1.7 459271 ja

FARRER Samuel NR OFC Bonn 2011 R M 1.99999 449360 ja

GERZEN Nikolai NR Dürener FC 2011 R M 1.13 448137 ja

GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010 R M 1.99999 116004 ja

HANKE Mats Henri NR Dürener FC 2010 R M 1.9 413208 ja

HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 2011 R M 1.99999 454290 ja

HERZEN Theo WE TV Jahn Siegen 2011 L M 1.99999 457791 ja

HOFFMANN Deniz Devin WE TV Jahn Siegen 2011 R M 1.99999 457781 ja

HOPPE Maximilian SW TSG Kaiserslautern 2010 R M 1.99999 455345 ja

HORCHLER Timo Maximilian WE TV Jahn Siegen 2010 R M 1.99999 418559 ja

HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 2011 R M 1.10 445586 ja

KLAUSNITZER Vincent Khirawan WE TV Jahn Siegen 2010 R M 1.99999 457783 ja

KOSTER Max NR FC Moers 2011 R M 1.3 414793 ja

KURSCHEID Wulf NR Kölner FK 2011 R M 1.5 430805 nein

LANGE Linus Henry WE TV Jahn Siegen 2011 R M 1.99999 457775 ja

MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011 R M 1.99999 414118 ja

MAßMANN Jesse NR Dürener FC 2011 R M 1.15 413211 ja

PAXIAN Henry WE TV Jahn Siegen 2011 R M 1.99999 457771 nein

PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke 2011 R M 1.99999 426732 ja

SCHÄPERS Benedikt WE FG Recklinghausen 2011 R M 1.99999 444446 ja

SCHMAUS Silvan NR DFC Düsseldorf 2011 R M 1.99999 457877 ja

SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 2010 R M 1.99999 404057 ja

SCHRÖDER Kolja NR Der Fechtverein.Bonn 2010 R M 1.12 457863 nein

SEYOUM Jona Elio WE TV Jahn Siegen 2011 R M 1.99999 457766 ja

TESCHNER SCHNOCK Darvin NR Dürener FC 2010 R M 1.8 455129 ja

VON LONSKI Gerrit NR Dürener FC 2011 R M 1.99999 429970 ja

WEITAUER Anton NR FC Moers 2011 R M 1.2 414799 ja

  32 Starter (28 anwesend)
 

NED MARÁCZ László SC Amsterdam 2010 R M 1.99999 11733 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR ROMANYUK Rostyslav TH FZ Erfurt EnGarde 2010 R M 1.99999 441925 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 34 Starter (30 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 002 16.0 GER WEITAUER Anton NR FC Moers M ja

2. 1 003 12.0 GER KOSTER Max NR FC Moers M ja

3. 1 005 8.0 GER KURSCHEID Wulf NR Kölner FK M nein

4. 1 006 8.0 GER D'ANJOU Vincent NR FC Moers M ja

5. 1 007 8.0 GER ELLER Dominik NR FC Moers M ja

6. 1 008 6.0 GER TESCHNER SCHNOCK Darvin NR Dürener FC M ja

7. 1 009 6.0 GER HANKE Mats Henri NR Dürener FC M ja

8. 1 010 6.0 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen M ja

9. 1 011 6.0 GER CUYPERS Felix NR Dürener FC M nein

10. 1 012 4.0 GER SCHRÖDER Kolja NR Der Fechtverein.Bonn M nein

11. 1 013 4.0 GER GERZEN Nikolai NR Dürener FC M ja

12. 1 015 4.0 GER MAßMANN Jesse NR Dürener FC M ja

13. 1 99999 0.0 UKR ROMANYUK Rostyslav TH FZ Erfurt EnGarde M ja

14. 1 99999 0.0 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt M ja

15. 1 99999 0.0 GER PAXIAN Henry WE TV Jahn Siegen M nein

16. 1 99999 0.0 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim M ja

17. 1 99999 0.0 GER LANGE Linus Henry WE TV Jahn Siegen M ja

18. 1 99999 0.0 GER HORCHLER Timo Maximilian WE TV Jahn Siegen M ja

19. 1 99999 0.0 GER DIETZ Lorenz Kasper WE TV Jahn Siegen M ja

20. 1 99999 0.0 GER HOPPE Maximilian SW TSG Kaiserslautern M ja

21. 1 99999 0.0 GER KLAUSNITZER Vincent Khirawan WE TV Jahn Siegen M ja

22. 1 99999 0.0 GER PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke M ja

23. 1 99999 0.0 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg M ja

24. 1 99999 0.0 GER BOERMANS Emil Johan WE TV Jahn Siegen M ja

25. 1 99999 0.0 GER HERZEN Theo WE TV Jahn Siegen M ja

26. 1 99999 0.0 GER SCHMAUS Silvan NR DFC Düsseldorf M ja

27. 1 99999 0.0 GER SEYOUM Jona Elio WE TV Jahn Siegen M ja

28. 1 99999 0.0 NED MARÁCZ László SC Amsterdam M ja

29. 1 99999 0.0 GER FARRER Samuel NR OFC Bonn M ja

30. 1 99999 0.0 GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC M ja

31. 1 99999 0.0 GER VON LONSKI Gerrit NR Dürener FC M ja

32. 1 99999 0.0 GER SCHÄPERS Benedikt WE FG Recklinghausen M ja

33. 1 99999 0.0 GER HOFFMANN Deniz Devin WE TV Jahn Siegen M ja

34. 1 99999 0.0 GER DE MERODE Tassilo NR Dürener FC M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2022] Rheinische Rangliste Florett Herren U13

3 [2022] Westfälische Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Lisa Ricken

Turnierleitung

Andreas Müller
Reka Szabo

NIkolai Kotchetkov
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 30 Teilnehmende

1 Vorrunde
10.12. 18:25

30 Teilnehmende
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.12. 18:25

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

30 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2022] Rheinische Rangliste Florett Herren U13

3 [2022] Westfälische Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

BORYSOVA Ahlaia, UKR NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BOERMANS Emil Johan GER TV Jahn Siegen 1 V 0 0 V 3 2 13 18 0.400 -5 3.
HERZEN Theo GER TV Jahn Siegen 2 2 2 1 V V 2 15 21 0.400 -6 4.
HELMIG Andri GER TB Burgsteinfurt 3 V V 2 V V 4 22 7 0.800 15 2.
ROMANYUK Rostyslav UKR FZ Erfurt EnGarde 4 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
VON LONSKI Gerrit GER Dürener FC 5 1 3 0 0 3 0 7 25 0.000 -18 6.
WEITAUER Anton GER FC Moers 6 V 3 0 2 V 2 15 21 0.400 -6 4.

Runde 2 | Bahn 4

HEITMANN Leander, GER WE TG Münster

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KLAUSNITZER Vincent Khirawan GER TV Jahn Siegen 1 0 V 1 3 1 1 10 24 0.200 -14 6.
HOFFMANN Deniz Devin GER TV Jahn Siegen 2 V V V 4 2 3 21 15 0.600 6 2.
SCHMAUS Silvan GER DFC Düsseldorf 3 4 2 V V 1 2 17 20 0.400 -3 4.
MAßMANN Jesse GER Dürener FC 4 V 3 1 2 1 1 12 21 0.200 -9 5.
KOSTER Max GER FC Moers 5 V V 4 V 1 3 20 19 0.600 1 3.
MAIER Constantin GER TG Dörnigheim 6 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.

Runde 3 | Bahn 5

NEIß Bent, GER NR Der Fechtverein.Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GERZEN Nikolai GER Dürener FC 1 V 0 V 1 1 2 12 20 0.400 -8 4.
DE MERODE Tassilo GER Dürener FC 2 2 1 1 0 1 0 5 25 0.000 -20 6.
LANGE Linus Henry GER TV Jahn Siegen 3 V V V 1 2 3 18 12 0.600 6 3.
SEYOUM Jona Elio GER TV Jahn Siegen 4 3 V 1 3 2 1 14 21 0.200 -7 5.
D'ANJOU Vincent GER FC Moers 5 V V V V 0 4 20 10 0.800 10 2.
GREBING Jonathan Alexander GER Fechtclub Marburg 6 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.

Runde 4 | Bahn 11

DAVID Erik, GER WE FG Recklinghausen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HANKE Mats Henri GER Dürener FC 1 1 1 V V V 3 17 12 0.600 5 4.
PELKA Ben GER TSV 1863 Herdecke 2 V 1 V 3 V 3 19 14 0.600 5 2.
MARÁCZ László NED SC Amsterdam 3 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
ELLER Dominik GER FC Moers 4 0 2 0 0 2 0 4 25 0.000 -21 6.
HORCHLER Timo Maximilian GER TV Jahn Siegen 5 2 V 1 V V 3 18 13 0.600 5 3.
SCHÄPERS Benedikt GER FG Recklinghausen 6 0 1 0 V 0 1 6 22 0.200 -16 5.
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Runde 5 | Bahn 6

WEYERMANN Freya, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HOPPE Maximilian GER TSG Kaiserslautern 1 V 1 V V V 4 21 10 0.800 11 2.
TESCHNER SCHNOCK Darvin GER Dürener FC 2 1 2 V V V 3 18 16 0.600 2 3.
SCHMITZ Meo GER Quernheimer FC 3 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
FARRER Samuel GER OFC Bonn 4 1 3 1 2 3 0 10 23 0.000 -13 6.
DIETZ Lorenz Kasper GER TV Jahn Siegen 5 0 2 0 V3 2 1 7 20 0.200 -13 5.
HORSTMANN Edgar GER ETUF Essen 6 3 1 1 V V3 2 13 20 0.400 -7 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NED MARÁCZ László SC Amsterdam 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 UKR ROMANYUK Rostyslav FZ Erfurt EnGarde 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER SCHMITZ Meo Quernheimer FC 5 5 25 5 1.000 20 Q

4 GER MAIER Constantin TG Dörnigheim 5 5 25 6 1.000 19 Q

4 GER GREBING Jonathan Alexander Fechtclub Marburg 5 5 25 6 1.000 19 Q

6 GER HELMIG Andri TB Burgsteinfurt 4 5 22 7 0.800 15 Q

7 GER HOPPE Maximilian TSG Kaiserslautern 4 5 21 10 0.800 11 Q

8 GER D'ANJOU Vincent FC Moers 4 5 20 10 0.800 10 Q

9 GER HOFFMANN Deniz Devin TV Jahn Siegen 3 5 21 15 0.600 6 Q

10 GER LANGE Linus Henry TV Jahn Siegen 3 5 18 12 0.600 6 Q

11 GER PELKA Ben TSV 1863 Herdecke 3 5 19 14 0.600 5 Q

12 GER HORCHLER Timo Maximilian TV Jahn Siegen 3 5 18 13 0.600 5 Q

13 GER HANKE Mats Henri Dürener FC 3 5 17 12 0.600 5 Q

14 GER TESCHNER SCHNOCK Darvin Dürener FC 3 5 18 16 0.600 2 Q

15 GER KOSTER Max FC Moers 3 5 20 19 0.600 1 Q

16 GER SCHMAUS Silvan DFC Düsseldorf 2 5 17 20 0.400 -3 Q

17 GER BOERMANS Emil Johan TV Jahn Siegen 2 5 13 18 0.400 -5 Q

18 GER WEITAUER Anton FC Moers 2 5 15 21 0.400 -6 Q

18 GER HERZEN Theo TV Jahn Siegen 2 5 15 21 0.400 -6 Q

20 GER HORSTMANN Edgar ETUF Essen 2 5 13 20 0.400 -7 Q

21 GER GERZEN Nikolai Dürener FC 2 5 12 20 0.400 -8 Q

22 GER SEYOUM Jona Elio TV Jahn Siegen 1 5 14 21 0.200 -7 Q

23 GER MAßMANN Jesse Dürener FC 1 5 12 21 0.200 -9 Q

24 GER DIETZ Lorenz Kasper TV Jahn Siegen 1 5 7 20 0.200 -13 Q

25 GER KLAUSNITZER Vincent Khirawan TV Jahn Siegen 1 5 10 24 0.200 -14 Q

26 GER SCHÄPERS Benedikt FG Recklinghausen 1 5 6 22 0.200 -16 Q

27 GER FARRER Samuel OFC Bonn 0 5 10 23 0.000 -13 Q

28 GER VON LONSKI Gerrit Dürener FC 0 5 7 25 0.000 -18 Q

29 GER DE MERODE Tassilo Dürener FC 0 5 5 25 0.000 -20 Q

30 GER ELLER Dominik FC Moers 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 NED MARÁCZ László SC Amsterdam 5 5 25 3 1.000 22

2 UKR ROMANYUK Rostyslav TH FZ Erfurt EnGarde 5 5 25 5 1.000 20

3 GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 5 5 25 5 1.000 20 T2

4 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 5 5 25 6 1.000 19

5 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 5 5 25 6 1.000 19 T4

6 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 4 5 22 7 0.800 15

7 GER HOPPE Maximilian SW TSG Kaiserslautern 4 5 21 10 0.800 11

8 GER D'ANJOU Vincent NR FC Moers 4 5 20 10 0.800 10

9 GER HOFFMANN Deniz Devin WE TV Jahn Siegen 3 5 21 15 0.600 6

10 GER LANGE Linus Henry WE TV Jahn Siegen 3 5 18 12 0.600 6

11 GER PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke 3 5 19 14 0.600 5

12 GER HORCHLER Timo Maximilian WE TV Jahn Siegen 3 5 18 13 0.600 5

13 GER HANKE Mats Henri NR Dürener FC 3 5 17 12 0.600 5

14 GER TESCHNER SCHNOCK Darvin NR Dürener FC 3 5 18 16 0.600 2

15 GER KOSTER Max NR FC Moers 3 5 20 19 0.600 1

16 GER SCHMAUS Silvan NR DFC Düsseldorf 2 5 17 20 0.400 -3

17 GER BOERMANS Emil Johan WE TV Jahn Siegen 2 5 13 18 0.400 -5

18 GER WEITAUER Anton NR FC Moers 2 5 15 21 0.400 -6

19 GER HERZEN Theo WE TV Jahn Siegen 2 5 15 21 0.400 -6 T18

20 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 2 5 13 20 0.400 -7

21 GER GERZEN Nikolai NR Dürener FC 2 5 12 20 0.400 -8

22 GER SEYOUM Jona Elio WE TV Jahn Siegen 1 5 14 21 0.200 -7

23 GER MAßMANN Jesse NR Dürener FC 1 5 12 21 0.200 -9

24 GER DIETZ Lorenz Kasper WE TV Jahn Siegen 1 5 7 20 0.200 -13

25 GER KLAUSNITZER Vincent Khirawan WE TV Jahn Siegen 1 5 10 24 0.200 -14

26 GER SCHÄPERS Benedikt WE FG Recklinghausen 1 5 6 22 0.200 -16

27 GER FARRER Samuel NR OFC Bonn 0 5 10 23 0.000 -13

28 GER VON LONSKI Gerrit NR Dürener FC 0 5 7 25 0.000 -18

29 GER DE MERODE Tassilo NR Dürener FC 0 5 5 25 0.000 -20

30 GER ELLER Dominik NR FC Moers 0 5 4 25 0.000 -21
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z | 32er Tableau      
 

1
MARÁCZ László
SC Amsterdam

NED  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

17
BOERMANS Emil Johan
WE TV Jahn Siegen

GER   9

16
SCHMAUS Silvan
NR DFC Düsseldorf

GER   V

  R: WEBER Kilian (GER)

  Bahn 4

9
HOFFMANN Deniz Devin
WE TV Jahn Siegen

GER   V

24
DIETZ Lorenz Kasper
WE TV Jahn Siegen

GER   3

  R: WEBER Kilian (GER)

  Bahn 4

25
KLAUSNITZER Vincent Khirawan
WE TV Jahn Siegen

GER   9

8
D'ANJOU Vincent
NR FC Moers

GER   V

  R: WEBER Kilian (GER)

  Bahn 5

5
GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V

28
VON LONSKI Gerrit
NR Dürener FC

GER   0

  R: SIMONOV Andrii (UKR)

  Bahn 5

21
GERZEN Nikolai
NR Dürener FC

GER   3

12
HORCHLER Timo Maximilian
WE TV Jahn Siegen

GER   V

  R: SIMONOV Andrii (UKR)

  Bahn 5

13
HANKE Mats Henri
NR Dürener FC

GER   3

20
HORSTMANN Edgar
NR ETUF Essen

GER   V

  R: SIMONOV Andrii (UKR)

  Bahn 6

29
DE MERODE Tassilo
NR Dürener FC

GER   1

4
MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   V

  R: PUND Tammo (GER)
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z | 32er Tableau      
  Bahn 6

3
SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER   V

30
ELLER Dominik
NR FC Moers

GER   0

  R: PUND Tammo (GER)

  Bahn 6

19
HERZEN Theo
WE TV Jahn Siegen

GER   8

14
TESCHNER SCHNOCK Darvin
NR Dürener FC

GER   V

  R: PUND Tammo (GER)

  Bahn 7

11
PELKA Ben
WE TSV 1863 Herdecke

GER   V

22
SEYOUM Jona Elio
WE TV Jahn Siegen

GER   4

  R: WEYERMANN Freya (GER)

  Bahn 7

27
FARRER Samuel
NR OFC Bonn

GER   0

6
HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

  R: WEYERMANN Freya (GER)

  Bahn 7

7
HOPPE Maximilian
SW TSG Kaiserslautern

GER   V

26
SCHÄPERS Benedikt
WE FG Recklinghausen

GER   0

  R: WEYERMANN Freya (GER)

  Bahn 11

23
MAßMANN Jesse
NR Dürener FC

GER   V

10
LANGE Linus Henry
WE TV Jahn Siegen

GER   5

  R: MUSCHENICH Carsten (GER)

  Bahn 11

15
KOSTER Max
NR FC Moers

GER   7

18
WEITAUER Anton
NR FC Moers

GER   V

  R: MUSCHENICH Carsten (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
ROMANYUK Rostyslav
TH FZ Erfurt EnGarde

UKR  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 1

GREBING Jonathan Alexander (5)
HE Fechtclub Marburg

GER   V

WEITAUER Anton (18)
NR FC Moers

GER   8

R: BORYSOVA Ahlaia (UKR)

Bahn 2

PELKA Ben (11)
WE TSV 1863 Herdecke

GER   V

HOFFMANN Deniz Devin (9)
WE TV Jahn Siegen

GER   3

R: DAVID Erik (GER)

Bahn 3

HOPPE Maximilian (7)
SW TSG Kaiserslautern

GER   V

HORCHLER Timo Maximilian (12)
WE TV Jahn Siegen

GER   6

R: NEIß Bent (GER)

Bahn 4

SCHMAUS Silvan (16)
NR DFC Düsseldorf

GER   2

HELMIG Andri (6)
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: PUND Tammo (GER)

Bahn 3

SCHMAUS Silvan (16)
NR DFC Düsseldorf

GER   V

D'ANJOU Vincent
NR FC Moers

GER   7

R: BORYSOVA Ahlaia (UKR)

Bahn 3

HORCHLER Timo Maximilian (12)
WE TV Jahn Siegen

GER   V

HORSTMANN Edgar (20)
NR ETUF Essen

GER   2

R: BORYSOVA Ahlaia (UKR)

Bahn 4

TESCHNER SCHNOCK Darvin (14)
NR Dürener FC

GER   5

PELKA Ben (11)
WE TSV 1863 Herdecke

GER   V

R: DAVID Erik (GER)

Bahn 4

MAßMANN Jesse (23)
NR Dürener FC

GER   2

WEITAUER Anton (18)
NR FC Moers

GER   V

R: DAVID Erik (GER)

  Bahn 11

1
MARÁCZ László
SC Amsterdam

NED   V

16
SCHMAUS Silvan
NR DFC Düsseldorf

GER   2

  R: WEBER Kilian (GER)

  Bahn 11

9
HOFFMANN Deniz Devin
WE TV Jahn Siegen

GER   V

8
D'ANJOU Vincent
NR FC Moers

GER   4

  R: WEBER Kilian (GER)

  Bahn 6

5
GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V

12
HORCHLER Timo Maximilian
WE TV Jahn Siegen

GER   2

  R: MUSCHENICH Carsten (GER)

  Bahn 6

13
HORSTMANN Edgar (20)
NR ETUF Essen

GER   1

4
MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   V

  R: MUSCHENICH Carsten (GER)

  Bahn 4

3
SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER   V

14
TESCHNER SCHNOCK Darvin
NR Dürener FC

GER   2

  R: SIMONOV Andrii (UKR)

  Bahn 4

11
PELKA Ben
WE TSV 1863 Herdecke

GER   7

6
HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   V 9

  R: SIMONOV Andrii (UKR)

  Bahn 5

7
HOPPE Maximilian
SW TSG Kaiserslautern

GER   V

10
MAßMANN Jesse (23)
NR Dürener FC

GER   1

  R: WEYERMANN Freya (GER)

  Bahn 5

15
WEITAUER Anton (18)
NR FC Moers

GER   3

2
ROMANYUK Rostyslav
TH FZ Erfurt EnGarde

UKR   V

  R: WEYERMANN Freya (GER)

Bahn 1

MARÁCZ László
SC Amsterdam

NED   V

HOFFMANN Deniz Devin (9)
WE TV Jahn Siegen

GER   2

R: PUND Tammo (GER)

Bahn 1

GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   7

MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: PUND Tammo (GER)

Bahn 2

SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER   V

HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   9

R: NEIß Bent (GER)

Bahn 2

HOPPE Maximilian
SW TSG Kaiserslautern

GER   4

ROMANYUK Rostyslav
TH FZ Erfurt EnGarde

UKR   V

R: NEIß Bent (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
MARÁCZ László
SC Amsterdam

NED   V

8
PELKA Ben (11)
WE TSV 1863 Herdecke

GER   6

  R: DAVID Erik (GER)

  Bahn 2

5
GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V

4
MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   1

  R: SIMONOV Andrii (UKR)

  Bahn 3

3
SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER   V

6
HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   3

  R: PUND Tammo (GER)

  Bahn 4

7
HOPPE Maximilian
SW TSG Kaiserslautern

GER   2

2
ROMANYUK Rostyslav
TH FZ Erfurt EnGarde

UKR   V

  R: WEBER Kilian (GER)

Bahn 1

MARÁCZ László
SC Amsterdam

NED   9

GREBING Jonathan Alexander (5)
HE Fechtclub Marburg

GER   V

R: WEBER Kilian (GER)

Bahn 2

SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER   6

ROMANYUK Rostyslav
TH FZ Erfurt EnGarde

UKR   V 7

R: SIMONOV Andrii (UKR)

Bahn 1

GREBING Jonathan Alexander (5)
HE Fechtclub Marburg

GER   V 9

ROMANYUK Rostyslav
TH FZ Erfurt EnGarde

UKR   7

R: LIEBSCHER David (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 5 U

2 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 6 U

3 GER HOPPE Maximilian SW TSG Kaiserslautern 7 U

4 GER HOFFMANN Deniz Devin WE TV Jahn Siegen 9 U

5 GER PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke 11 L

6 GER HORCHLER Timo Maximilian WE TV Jahn Siegen 12 L

7 GER SCHMAUS Silvan NR DFC Düsseldorf 16 L

8 GER WEITAUER Anton NR FC Moers 18 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 NED MARÁCZ László SC Amsterdam 1 U

2 UKR ROMANYUK Rostyslav TH FZ Erfurt EnGarde 2 U

3 GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 3 U

4 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 4 U

5 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 5 L

6 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 6 L

7 GER HOPPE Maximilian SW TSG Kaiserslautern 7 L

8 GER PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke 11 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010

2 UKR ROMANYUK Rostyslav TH FZ Erfurt EnGarde 2010

3 NED MARÁCZ László SC Amsterdam 2010

3 GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 2010

8er Tableau

5 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011

6 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 2011

7 GER HOPPE Maximilian SW TSG Kaiserslautern 2010

8 GER PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke 2011

Hoffnungslauf 9-12

9 GER HOFFMANN Deniz Devin WE TV Jahn Siegen 2011

10 GER HORCHLER Timo Maximilian WE TV Jahn Siegen 2010

11 GER SCHMAUS Silvan NR DFC Düsseldorf 2011

12 GER WEITAUER Anton NR FC Moers 2011

Hoffnungslauf 13-16

13 GER D'ANJOU Vincent NR FC Moers 2010

14 GER TESCHNER SCHNOCK Darvin NR Dürener FC 2010

15 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 2011

16 GER MAßMANN Jesse NR Dürener FC 2011

32er Tableau

17 GER LANGE Linus Henry WE TV Jahn Siegen 2011

18 GER HANKE Mats Henri NR Dürener FC 2010

19 GER KOSTER Max NR FC Moers 2011

20 GER BOERMANS Emil Johan WE TV Jahn Siegen 2010

21 GER HERZEN Theo WE TV Jahn Siegen 2011

22 GER GERZEN Nikolai NR Dürener FC 2011

23 GER SEYOUM Jona Elio WE TV Jahn Siegen 2011

24 GER DIETZ Lorenz Kasper WE TV Jahn Siegen 2010

25 GER KLAUSNITZER Vincent Khirawan WE TV Jahn Siegen 2010

26 GER SCHÄPERS Benedikt WE FG Recklinghausen 2011

27 GER FARRER Samuel NR OFC Bonn 2011

28 GER VON LONSKI Gerrit NR Dürener FC 2011

29 GER DE MERODE Tassilo NR Dürener FC 2011

30 GER ELLER Dominik NR FC Moers 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Poolsz A B D G H I K Ref Vid Ass

GER M1 NEIß Bent 1 2 1 4 0 0

CN HOSE Christian 0 0 0

CN N SAUERMANN Tim 0 0 0

D D FLOSDORF Niclas 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 2 2 4 0 0

M1 WEYERMANN Freya 1 3 2 6 0 0

WEBER Kilian 3 2 1 1 7 0 0

STAFEHL Ingo 0 0 0

D FABINGER Nils Alexander 0 0 0

M1 HAGENE Emmanuel 0 0 0

LIEBSCHER David 1 1 0 0

M1 ABBOUD AL-ISSA Duraid 0 0 0

NOWAK Hannes 0 0 0

M1 DAVID Erik 1 2 1 1 5 0 0

D HERMANN Marc 0 0 0

D TRUSKAWA Maarten 0 0 0

D HEITMANN Leander 1 1 0 0

D PUND Tammo 3 2 1 1 7 0 0

HUN SZABO Reka 0 0 0

UKR BORYSOVA Ahlaia 1 2 1 4 0 0

SIMONOV Andrii 3 2 1 1 7 0 0

21 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010

Silber UKR ROMANYUK Rostyslav TH FZ Erfurt EnGarde 2010

Bronze NED MARÁCZ László SC Amsterdam 2010

Bronze GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 2010


